П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

     01.12.2023                                                                                                         № 611

рп. Атяшево

О внесении изменений в Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 29 мая 2015 года №296
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 29 мая 2015 года №296 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района».

   2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района.

    Глава Атяшевского

    муниципального района

    Республики Мордовия                                                                       К.Н. Николаев

	Утверждены:

Постановлением
Администрации

Атяшевского
муниципального района

Республики Мордовия                                                                                                 от 01.12.2023    №611

          Изменения, которые вносятся в Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 29 мая 2015 года №296 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района»

        1. Состав   Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 29 мая 2015 года №296, изложить в следующей редакции:
 «Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Атяшевского муниципального района
          Председатель Совета:

Чернышев Сергей Николаевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию).
Члены Совета:
Бабурова Наталья Ивановна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Вдовин Андрей Николаевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гущина Наталья Александровна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Кандрашкин Александр Иванович – Глава крестьянско-фермерского хозяйства «Од Азор» (по согласованию);

Курочкина Анастасия Анатольевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Суняйкин Александр Дмитриевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Тикшайкин Александр Николаевич – Генеральный директор ООО «Композит» (по согласованию);
Тулкина Евгения Александровна – индивидуальный предприниматель (по согласованию)».